АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 1 августа 2025 г. № 44

о присвоении адресов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении
изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
постановляю:

1. Присвоить адреса земельным участкам:
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 5 (34:12:090003:237);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 7 (34:12:090003:116);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 8 (34:12:090003:903);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 9 (34:12:090003:258);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 10 (34:12:090003:915);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 14 (34:12:090003:251);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 1 (34:12:090003:234);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 4 (34:12:090003:217);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 5 (34:12:090003:216);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 6 (34:12:090003:214);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 7 (34:12:090003:125);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 8 (34:12:090003:212);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 9 (34:12:090003:215);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 10 (34:12:090003:233);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 11 (34:12:090003:232);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 12/2 (34:12:090003:230);

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 13 (34:12:090003:229);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 14/1 (34:12:090003:481);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 14/2 (34:12:090003:228);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 16 (34:12:090003:939);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 17 (34:12:090003:96);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 19/1 (34:12:090003:226);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 19/2 (34:12:090003:225);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 21/1 (34:12:090003:144);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 21/2 (34:12:090003:91);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 23/1 (34:12:090003:502);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 23/2 (34:12:090003:503);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 25/1 (34:12:090003:222);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 25/2 (34:12:090003:147);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 27 (34:12:090003:146);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 3 (34:12:090003:80);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 4 (34:12:090003:102);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 5 (34:12:090003:112);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 6 (34:12:090003:173);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 8 (34:12:090003:172);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 9 (34:12:090014:30);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 15 (34:12:090003:206);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 17 (34:12:090003:101);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 19 (34:12:090003:93);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 20а (34:12:090003:949);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 21/1 (34:12:090003:202);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 21/2 (34:12:090003:60);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 22 (34:12:090003:201);

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 22а (34:12:090003:200);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 24 (34:12:090003:199);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 25/2 (34:12:090003:63);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 26 (34:12:090003:198);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 27/2 (34:12:090003:197);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 28 (34:12:090003:196);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 30/1 (34:12:090003:191);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 30/2 (34:12:090003:190);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 31 (34:12:090003:192);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 32/1 (34:12:090003:104);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 32/2 (34:12:090003:189);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 33 (34:12:090003:68);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 34 (34:12:090003:188);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 35 (34:12:090003:187);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 36 (34:12:090003:184);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 37 (34:12:090003:185);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 38 (34:12:090003:186);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 39 (34:12:090003:183);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 40 (34:12:090003:182);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 41/1 (34:12:090003:943);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 41/2 (34:12:090003:181);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 42 (34:12:090003:180);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 43 (34:12:090003:179);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 44 (34:12:090003:178);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 45 (34:12:090003:177);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 47 (34:12:090003:175);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 49 (34:12:090003:174);

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 51 (34:12:090003:65);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 1 (34:12:090003:170);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 3 (34:12:090003:154);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 2/3 (34:12:090003:931);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 2/5 (34:12:090003:934);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 2/7 (34:12:090003:932);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 6 (34:12:090003:95);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 7 (34:12:090003:153);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 9 (34:12:090003:152);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 11 (34:12:090003:169);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 15 (34:12:090003:167);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 17/2 (34:12:090003:165);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 21 (34:12:090003:111);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 23 (34:12:090003:156);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Платонов, ул. Центральная, з/у 3 (34:12:090016:11);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Платонов, ул. Центральная, з/у 4 (34:12:090016:6);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Платонов, ул. Центральная, з/у 10 (34:12:090016:26);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Платонов, ул. Центральная, з/у 11 (34:12:090016:25);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Платонов, ул. Центральная, з/у 13/2 (34:12:090016:22);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Платонов, ул. Центральная, з/у 19 (34:12:090016:18);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п.
Перекопское, х. Платонов, ул. Центральная, з/у 19а (34:12:090016:17).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста
администрации Перекопского сельского поселения Гурко Р.Г.

Глава Перекопского
сельского поселения С.Г. Кудрин